
       
 

 _________________________________________________________________________________________ 

 

cod. RMIC81100A       tel. + 39 0688522322  fax +39 0688529483              

rmic81100a@pec.istruzione.it            www.iclevi.it 

 

 
MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÀ RICERCA- UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto comprensivo  “CARLO LEVI” 
Via Serrapetrona 121,  00138 Roma,  III Municipio,  XII Distretto scolastico 

 

 

 
 

 

Prot. N. 8436/C01a  Roma,   22/08/2016  

                                                All’U.S.P. Roma 

                                              Al sito WEB 

                                              All’Albo 

 
 

Oggetto: disposizione di chiusura conferimento incarichi (Art. 1, cc. 80-82 L. 107/2015) 

scuola infanzia. 

 

      
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la propria determina relativa all’adozione dei criteri per 

l'individuazione dei docenti,  trasferiti o assegnati all’ ambito territoriale  

Lazio 09, e  il conferimento degli incarichi triennali presso l’I.C. Carlo 

Levi e il conseguente avviso - prot. 8128 del 01.08.2016; 

 

ESAMINATE le candidature pervenute a codesta Istituzione scolastica; 

 

INDIVIDUATI i candidati idonei in possesso delle competenze professionali coerenti 

con il progetto formativo dell’Istituto; 

 

VISTA la determina dell’attribuzione dell’incarico ai candidati idonei per i posti 

elencati nel citato avviso; 

 

 

DISPONE 

 

la chiusura delle operazioni del conferimento incarichi e riporta il seguente prospetto 

riassuntivo: 

 

Incarichi conferiti 

 

n. 1 docente di sostegno minorati psicofisici scuola 

dell’infanzia 

 

 

La presente disposizione sarà pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica e messa a 

disposizione dell’USP di Roma. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                   Silvia Fusco 

 


